
Jõuluajal on laevadel erime-
nüüd. Tallink pakub Rootsi suunal 
eesti- ja rootsipäraseid jõulutoite. 
Iseäranis maitsvad on rootslaste 
kalaroad ja jõulusaiad ning koogid. 

Reisi nagu jõukam keskklass
Kui on soov näha, kuidas lõõgas-
tuvad soomlased, soovitan valida 
kruiisi üle Helsingi. Silja valgetel 
laevadel reisib põhjanaabrite jõu-
kam keskklass. Soomlane on kruii-
sirahvas, kellel seljataga rohkem kui 
30aastane kruiiside kogemus. 

Silja Serenade’i või Symphonie 
sõukavades teevad kaasa Euroopa 
parimad artistid. Tallinki omast eri-
nev on Silja peal ka õhtusöögi kont-
septsioon. Rootsi laua juurde kuu-
luvad hinna sees vein, siider, õlu ja 
glögi. Victoria või Baltic Queeniga  
tuleb kõik lisatasu eest juurde osta. 

Viking Line’i roogade valik on 
jõulude ajal lai. Kesksel kohal on 
Soome, Eesti ja Rootsi ning eral-
di Ahvenamaa jõulutoidud. Pea-
kokk jagab sooja toidu laua juures 
isiklikult soovitusi ning räägib, kui-
das üht või teist toitu nii teha, et see 
maitseks suurepäraselt.

Omapärane ja meile harjuma-
tu on rootslastel jõulude ajal pa-
kutav tursk. See meenutab haude-
potis tehtuna sültjat massi, aga kui 
väikeste tükikestena haugata, hak-
kab lõpuks maitsema. Soomlaste 
õrnsoolasiig meenutab mulle seda, 
mida omal ajal tegi mu kadunud 
tädi Saaremaal. 

Kindlasti tasub proovida põhja-
põdrapraadi koos sinna juurde kuu-
luvate lisanditega. Skandinaavlased 
söövad pühade ajal palju kala ning 
seda pakutakse mitmes valikus: nii 
keedetuna, grillituna kui hautatult.

   

Nagu roheline kaart Tallinnas
Kui sõidusihiks on Stockholm, ta-
suks laevas ära osta Stockholm 
Card, mis tagab tasuta sissepääsu 
mitmetesse muuseumidesse ja sõi-
du linnatranspordis. 

Kui muuseumides käia pole isu, 
siis sadamast linna sõiduks tuleb 
laeva infoletis osta ikkagi pealinna 
rohelise kaardi sarnane plasttükike 
ja sinna kanda kroone. Miinimum-
summa on kakssada ja maksimum 
1500 Rootsi krooni. Metroosse sise-
nedes tuleb kaart valideerida.

Meilegi armsaks saanud Stock-
holmi ühistranspordis kehtinud ri-
bapiletid kadusid ringlusest 31. 
märtsil.

Kui Stockhom Cardi ei raat-
si osta, võib muuseumi külastades 
vaadata, kas seal on viide Tallin-
ki klubikaardile. See annab mõni-
kümmend krooni hinnasoodustust.

Kõige kaunim on Stockholmis 
Drottninggatan − Kuninganna tä-
nav ja Åhlénsi kaubamaja ümbrus. 
Rootslaste jõulude värv punane ja 
linnatänavatele üles riputatud kau-
nistused rõõmustavad silma.

Rootsi kruiisi võib ette võtta ka 
jaanuaris enne koolivaheaja lõppu. 
Siis tasub lahtiste silmadega ringi 
vaadata Stockholmi suurtes kau-
bamajades. Alanud on suured al-
lahindlused ja paadunud ostlejale 
on kaubanduslikud elamused ga-
ranteeritud. Rootslaste jõulujärgsel  
väljamüügil langevad hinnad 70–80 
protsenti.

Vaba aeg linnas kaob kruiisi ajal 
märkamatult. Ongi aeg laevale ta-
gasi minna ning taas osa saada pa-
kutavast programmist.
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